;
Ií '1\1111'\1;/\ I.' 'iI::I!\/IVi\ Iln liI~;li:ll() Il:Ill:.111\1

,

ATO DO PRESIDENTE N° /011 DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos tennos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA HELENA RIBEIRO DA SILVA, para
ocupar o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício Tavares.

Brasília, 15 de Dezembro de 1.994

rI!. Il é'
f~ L--,-->

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente